
 

Pełczyce, dnia 27.04.2022 r. 

 

RIP. 271.6.2022               

 

www.platformazakupowa.pl 

 

 

 

MODYFIKACJA SWZ 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawy pn. „Budowa infrastruktury wodno - kanaliz. 

wraz z inteligentnym systemem zarządzania gospodarką wodną w celu optymalizacji 

procesu produkcji wody i redukcji strat” 

 

 Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 137 ust. 1 i 6  ustawy z dnia               

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji specyfikacji 

warunków zamówienia, a także przedłuża termin składania ofert. 

 

Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji w dokumentach zamówienia: 

 W Rozdziale VI ust. 1 zamawiający zmienia zapis: 
„O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy pzp oraz art. 109 
ust. 1 pkt 4) ustawy pzp” na: „O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, 
który nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 i 2 ustawy 
pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy pzp, a także na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.” 
W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 W Rozdziale VI ust. 2 pn.: „Zamawiający wykluczy z przedmiotowego postępowania 
wykonawcę” dodaje się punkty 8-10 :   
8) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka w postaci 
wykluczenia z postępowania; 

9) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 
r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka w postaci wykluczenia z postępowania; 

10) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, w 
postaci wykluczenia z postępowania. 

W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu 
 

http://www.platformazakupowa.pl/


 

 W Rozdziale XII ust. 1 zmienia się termin składania ofert z dnia 26.04.2022 r. na 
dzień 28.04.2022 r., godz. 10:00. 
W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 W Rozdziale XII ust. 5 zamawiający zmienia datę otwarcia ofert z dnia 26.04.2022 r. 
g. 10:10, na dzień 28.02.2022 r. godz. 10:10 
W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 W Rozdziale XII ust. 9 zamawiający zmienia datę związania ofertą z dnia 24.07.2022 
r., na dzień 26.07.2022 r.  
W tym zakresie zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu. 

 
 
 
 
 

  Podpisano dnia 27.04.2022 r.  
przez Pana Mirosława Kluka – Burmistrza Pełczyc 

 
 

 


